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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Шатилов А. Власть в тупике: Народ не простил Медведеву и Путину пенсионную реформу. За год в обществе сложился мощный антиправительственный консенсус против повышения пенсионного возраста / Шатилов А., Седова А. — Текст: электронный // Свободная пресса: [сайт]. – 2020. – URL: https://svpressa.ru/society/article/253886/?rss=1     (дата обращения: 09.01.2020) — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv10.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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